
COMIA LEIKKUUPUIMURIT



EDISTYKSELLISEN SAMPO ROSENLEW, COMIA-SARJA

COMIA on erinomainen ja tehokas puimuri, joka sopii suurille ja keskisuurille tiloille. 
Ylivoimainen suorituskyky ja ketterä ohjattavuus tekee pitkästäkin työpäivästä 
miellyttävän. COMIA on korjannut satoa ympäri maailmaa, ja sillä on puitu monenlaisia 
olosuhteita, mukaan lukien hyvin kuivista,  korkean kosteuspitoisuuden omaaviin 
viljelykasveihin.

Lisätietoja saat paikalliselta jälleenmyyjältäsi tai osoitteesta www.sampo-rosenlew.fi
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TUTUSTU COMIA KOKEMUKSEEN!
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GEN3 – PAREMPAA SADONKORJUUTA.

GEN3, laajarunkoisen Sampo-runkoon, on tehty 3 merkittävää päivitystä, ei pelkästään rungon parannus. Vuodesta 2001 lähtien, tämä 
on kolmas kerta, kun tähän leveärunkoiseen runkoon tehdään merkittäviä teknisiä parannuksia. Samalla esittelemme uuden mallin, 
COMIA C14:n.  Sampon leveärunkoiset puimurit ovat C10 - C14.
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COMIA C14 – VAKIONA 10.000 LITRAN VILJASÄILIÖ
COMIA-perhe sai uuden jäsenen. C14-malli perustuu C12-malliin, mutta esittelemme sen kaikkien 
aikojen suurimmalla, 10.000 litran viljasäiliöllä. Säiliön kannet voidaan kääntää ylös ohjaamosta käsin, 
jolloin leikkuupuimurin korkeudeksi tulee 5 metriä. Kuljetusasennossa leikkuupuimurin korkeus on 4 
metriä. Kun kannet avataan, myös viljaruuvi siirtyy työasentoon, kahden kulmavälityksen kautta.  Ruuvi 
tulee korkeimpaan kohtaan säiliössä, josta se levittää puitavan materiaalin tasaisesti säiliöön. Nopea 
tyhjennys 100 l/s huolehtii siitä, että tämä jättiläinen tyhjenee nopeasti. Tyhjennysputki on viisi metriä 
pitkä ja sen purkukorkeus on 4,4 metriä.
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3 PÄÄKOMPONENTTIA

Olemme vuosien varrella kehittäneet näitä ratkaisuja 
asiakkaidemme vaatimusten ja tarpeiden perusteella, jotta 
puintipäivään tulisi lisää tehokasta puintiaikaa. Nämä kaikki kolme 
merkittävää parannusta, uudet vahvat variaattorhihnapyörät, ison 
kapasiteetin viljaelevaattori ja parannettu seulasto, parantavat 
korjuukapasiteettia COMIA-malliston, leveärunkoisiin malleihin.
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TEHOKAS SEULASTO
Seulaston aluetta parannettu monelta kohtaa. Kuusilapainen lietso puhaltaa nyt suurella 
”vääntömomentilla” tasaisesti koko seulan alueelle. Kierrosalue on laaja, 515-1100 kierrosta 
minuutissa. Heittokuljetinta on nostettu seulastoon nähden ja tämän tilan kautta kulkee ilmavirta, 
joka puhaltaa ja lajittelee materiaalin ohuemmaksi kerrokseksi ennen kuin se osuu ylempään 
seulaan. Perinteinen ilmavirta tulee alhaalta molempien seulojen läpi tavalliseen tapaan. Tämän 
parannuksen ansiosta kapasiteetti on suurempi koko seulan alueella. Seulojen edestakaista 
liikettä on lisätty, jotta jokainen jyvä varmasti erottuu akanoista.

SUURET VARIAATTORIHIHNAPYÖRÄT
100 % paremman voimansiirtokyvyn tarjoaa leveämpi hihna ja hihnapyörien halkaisija verrattuna 
edellisen sukupolven Sampoissa. Kierros alue on 420-1200 kierrosta minuutissa, joka tarkoittaa, 
että voit puida alemmilla kierroksilla tarvittaessa kuin ennen. Kuormantunnistava järjestelmä 
kiristää hihnaa tarvittaessa mahdollisen kuormituspiikin aikana. Iso jousi, joka kiristää hihnaa, 
takaa myös ettei hihnaan tarvitse kiristää kauden aikana. Tämä vähentää hihnan kulumista ja 
huoltokohteita.

SUURITEHOINEN VILJAELEVAATTORI
Tämä elevaattori siirtää viljaa 80 tn/h. Kaikki komponentit ovat isoja, pohjaruuvin halkaisijasta 
aina viljasäiliöön asti. Koska ruuvit ja elevaattori ovat halkaisijaltaan leveämpiä, ne toimivat 
aiempaa alhaisemmalla nopeudella. Näin saadaan hellävaraisempi materiaalivirta. Kosteimmissa 
ja vaativammissa olosuhteissa suurempi elevaattori siirtää hyvin materiaalia viljasäiliöön. C14 
-mallissa elevaattori ulottuu viljasäiliöön asti ja kulmavälitykset ovat viljasäiliössä.
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LEIKKUUPÖYTÄ

COMIA C6-C14

• Leikkuu leveydet 3,9–6,3 m.

• Automaattinen laonnostokelan nopeuden säätö

• AHC-pöytäautomatiikka saatavilla

• Hydraulinen takasin pyöritys

• Huoltoystävällinen WB-teränkäyttö

Oli kasvusto korkeaa tai matalaa, vuosien kehittelyn 
tuloksena Comian leikkuupöytä selvittää sen. Opti-
maalinen etäisyys terältä syöttöruuville takaa 
katkeamattoman syötön koneen syöttökuljettimelle. 
Sivuttaiskallistus on saatavilla C6 ja C8 –malleihin. 
C10, C12, C14 –malleissa sivuttaiskallistusominaisuus 
on vakiona. Leikkuupöytäleveydet alkavat 3,9 metristä ja 
jatkuvat aina 6,3 metriin asti.
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Kaikkia leikkuupöydän toimintoja 
ohjataan sähköisesti kyynärnojaan 
sijoitetusta hydrokahvasta.

TERÄ
Comia-sarjan terälaput on kiinnitetty nykyaikaisesti ruuveilla. Vahingon sattuessa voit kätevästi 
vaihtaa yksittäisen terälapun. Leikkuuterää liikuttaa hihnavedolla toimiva Wobble Box –käyttö. 
WB –teränkäyttö on käytännössä huoltovapaa.

SYÖTTÖRUUVI
Comia-sarjan leikkuupöydän syöttöruuvin rungon suuri halkaisija estää kietoutumisen vaikeissakin 
olosuhteissa. Tasaisen syötön saavuttamiseksi syöttösormia on lisätty pöytäleveyden mukaan. 
Kun syöttösormia on tasaisesti koko ruuvin leveydeltä, kuormitushuiputkaan eivät aiheuta 
ongelmia. Syöttöruuvi on suojattu liukukytkimellä, joka on sijoitettu hihnapyörän yhteyteen.
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CSP-pöyhinkela

Kohlimet

Seulasto

Rajaiskierto

Puintikela

Esipuintikela

Jopa 20 % enemmän kohlintehoa.

Puintitestien mukaan yhden 
kohlinparin lisääminen lisää 
kohlintehoa 10%. Mallista 
riippuen 5 tai 6 kohlinta. 

Suuri seulaston pinta-ala, 3,40 - 
4,50 m2 mallista riippuen.

Rajaiset kiertävät omaa kiertoaan ja puidaan irti, 
ennen kuin ne palaavat takasin kiertoon.

Leveä ja suuri kela on tehokas 
ja hellävarainen.

20 % enemmän puintitehoa 
verrattuna yhteen kelaan.

TEHOKASTA IRTIPUINTIA ETUKELALLA
Etupuintikela mahdollistaa koneen tehokkuuden kasvattamisen ilman, että 
koneistoa levennetään. Olosuhteista riippuen etukelalla varustetut C8, C12 ja C14 
ovat yli 20% yksikelapuimuria tehokkaampia. Etupuintikela tasoittaa merkittävästi 
pääkelalle menevää materiaalia, mahdollistaen tehokkaamman irti puinnin itse 
pääkelalla. Parhaissa olosuhteissa jopa 40% irtipuinnista tapahtuu etukelalla. 

PUINTIKONEISTO
Kuvan puintikoneisto COMIA C12- ja C14-malleissa.

Vankkarakenteinen Heavy Duty puintikela Comia-sarjassa takaa vakaan pyörimisen 
haastavimmissakin olosuhteissa. 8-varstainen kela on halkaisijaltaan 500 mm. 
Puintikoneiston leveys on C6 ja C8 –malleissa 1110 mm ja 1330 mm C10, C12 
ja C14-malleissa. Puintikelan välilaipat ovat valurautaa. Ominaisuus, jota et löydä 
muilta valmistajilta. Kyseessä on nimensä mukainen HD-kela.  
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SEULASTO
Ruumenseulana on nykyaikainen nokkalamelliseula. RV2 – nokkalamelliseulan joka toinen käännetty 
lamelli estää tehokkaasti mahdollisen oljenpätkän pääsyn viljasäiliöön. Siemenseulana on tiheälamelli 
-seula RV3. Kumpaakin seulamallia, RV2 ja RV3, voidaan pitää yli 30% enemmän auki kuin tavallista 
seulaa ilman, että säiliöön tulee roskaista viljaa. Seulat ovat molemmat erikseen säädettävät. Seulaston 
jatke on kiinteä C6 ja C8 –malleissa. C10,  C12 ja C14 -malleissa jatke on säädettävä.

RAJAISTEN IRTIPUINTIA
C6 ja C8 –malleissa rajaiskierto vasemmalla puolella on ratkaistu kierrättämällä rajaiset omana 
kiertonaan. Kun rajaiset kiertävät oman kiertonsa ja ne puidaan tehokkaan erillisen jälkipuintilaitteen läpi, 
puintikela ei turhaan rasitu. C10, C12 ja C14 -malleissa, rajaisia ei viedä puintikelalle, vaan ne puidaan 
jälkipuintlaitteen läpi ja tuodaan hellävaraisesti takasin koneistoon melkein varstasillan alle. Perinteisen 
ruuvin sijaan rajaiset kuljetetaan lappuelevaattorilla jälkipuintilaitteelle. Tällä ominaisuudella viettopinta 
kykenee tuomaan jälkipuidun materiaalin hallitusti seulastolle sotkematta lietson ilmavirtaa.

KOHLIMET
Sampo-Rosenlew –puimurit ovat tunnettuja erinomaisista ominaisuuksistaan Pohjois-Euroopan 
kosteammissa olosuhteissa. Näissä olosuhteissa puimurin todellisen tehon määrittelevät lähes aina 
kohlimet. Comiassa irroitettavat kohliten pohjat on valmistettu ruostumattomasta teräksestä. 

Comian C6 ja C8 -mallit kuuluvat nelikohlin-luokkaan. Myös isommat Comia C10, C12 ja C14 -mallit 
kuuluvat viisikohlin -kokoluokkaan. Tunnettua on kuitenkin, että yksi kohlinpari nostaa kohlintehoa. Tästä 
syystä Comia C6 ja C8 on varustettu viidellä kohlimella. Comia C10, C12 ja C14 -mallit on varustettu 
kuudella kohlimellla.

CSP –PÖYHINKELA
Sampo-Rosenlewin CSP ( Cylinder Separation) –pöyhinkela kohlimien päällä on suunniteltu lisäämään 
kohlimien erottelukykyä. Pöyhinkelan tehokkuutta voidaan säätää eri lajikkeiden mukaan. Perussäädöillä 
puidaan yleisimmät viljalajikkeet, mutta esimerkiksi öljykasveja puidessa voi olla hyvä säätää pöyhinkelan 
piikkien kulmaa. Pohjois-Eurooppalaisissa puintiolosuhteissa CSP-pöyhinkelalla saavutetaan noin 20 % 
tehonlisäys kohlimilla. CSP-pöyhinkela on lisävaruste kaikissa Comia –malleissa.

OLKISILPPURIT
Puidessa leveällä leikkuupöydällä olkimassa on valtava. Kun oljet silputaan, on tärkeää, että olkisilppu 
saadaan levitettyä tasaisesti ja mahdollisimman pienenä takaisin peltoon. On viljelymenetelmäsi mikä 
tahansa, tasainen ja hieno olkimassa on aina eduksi. 

Comia C6 ja C8 –mallien vakiovarusteena on tehokas 3300 k/min pyörivä silppuri. Valinnaisvarusteena 
voit valikoida suurtehosilppurimallin. Comia C10, C12 ja C14 -mallit ovat vakiona varustettu 
suurtehosillppureilla. Suuri roottorin halkaisija ja 3800 kierroksen nopeus tekevät olkimassasta helposti 
silppua. Jos haluat kytkeä silppurin pois päältä, on toimenpide todella helppo. Käännät vain kahvasta ja 
ohjainpelti kääntyy silppurin eteen (vakiona C10-C14 malleissa).
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AVARA –MUUTAKIN KUIN HYVÄNÄKÖINEN
Kahdeksan työvaloa, modernit LED-päiväajovalot ja leveä tuulilasi. 
Sisämittoja on kasvatettu 30 senttimetrillä, joka tuo valtavasti tilaa 
lisää. Ohjaamon suunnittelussa on otettu huomioon kuljettajan 
esteetön näkyvyys leikkuupöydälle. Ilmajousitteinen penkki on 
AVARA -ohjaamon vakiovaruste. Kuljettajan turvallisuudesta pitää 
huolta turvavyö.

Istumalla uudessa ohjaamossa huomaat monta kätevää 
yksityiskohtaa. Aurinkoverhon voi vetää esiin tarvittaessa ohjaamon 
katosta. Säilytystilaa on lisätty ja sitä löytyy apukuljettajan penkin 
alta paljon. Lisävarusteena voit valita viileäkaapin, johon voit laittaa 
eväät ja juomia. Myös vaatteille ja tärkeille papereille löytyvät omat 
säilytyspaikat.

AVARA -OHJAAMO
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TÄYDELLISTÄ YHDEN KÄDEN HALLINTAA
Parhaan puintituloksen saavuttaa, kun puimuria on helppo hallita. Avara 
ohjaamon hermokeskus on hallintakonsoli, istuimeen integroituna. ComVision II, 
iso 12,3 tuuman kosketusnäyttö, hallintakonsoli ja pelkästään Comia –mallistoon 
suunniteltu ajokahva. Kahvarungon 45 asteen muotoilu, poikkeaa muista 
markkinoilla olevista ajokahvoista. Tässä asennossa käsi saa levätä kahvan päällä 
ja samaan aikaan voit ohjata eri toimintoja. Kun kahva on ergonomisesti muotoiltu 
käyttäen alan asiantuntijoita, jotka miettivät pelkästään ergonomiaa, päästään 
parhaaseen tulokseen. Kahva, joka sopii jokaiseen käteen. 

Monitoimikahva on vain yksi osa Comia-sarjassa käytetyistä harkituista 
hallintalaitteista. Kaikki puintiin liittyvät toiminnot, kuten koneen ja leikkuupöydän 
hallintalaitteet, sijaitsevat käsinojassa. Konsolissa on myös 12 V:n ja USB-
pistokkeet. Konsoliin on integroitu kätevä säilytyslokero esim. matkapuhelimelle.

Leveä 12,3 tuuman näyttö kuvasuhteella 8:3 on levein puimurimonitori markkinoilla. 
Modernia kosketusnäyttöä ohjaat nopeasti yhdellä kädellä puinnin ohessa. 
Ruutu on jaettu kahteen eri osioon, staattiseen ja vaihtoehtoiseen näkymään. 
Vaihtoehtoisessa näkymässä voit itse valita haluatko, että puimurinkierrosluvut 
ovat esillä vai kuvaa peruutuskamerasta.  
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VOIMANSIIRTO
Jokaisessa Comia –sarjan puimurissa on vahva 
kolmivaihteinen vaihdelaatikko. Laatikko on 
varustettu hydraulisella vaihteen keventämillä, joka 
tekee vaihtamisesta helppoa ja kätevää. Vahva, 
öljynavoilla ja levyjarruilla varustettu etuakseli 
mahdollistaa leveiden renkaiden käytön. Optiona 
voit varustaa Comian todella leveillä renkailla. 
Tekniset tiedot -osiosta voit tarkistaa, mitkä 
renkaat sopivat sinun valitsemallesi Comialle. 
Lisävarusteena voit valita hydraulisen nelivedon, 
joka auttaa etenemään todella haastavissa 
olosuhteissa.

MOOTTORI
Moottorien päästömääräyksien tiukentuessa, seuraa 
Comia – mallisto aikaansa. Vääntävät AGCOPower 
-moottorit täyttävät tiukat Tier5 -päästönormit. 
Uudella dieseltekniikalla on aiempiin moottori 
versioihin verrattuna saatu kokonaiskulutusta 
pudotettua melkein 10%. Olemme valikoineet Comia 
–malleihin isot hevosvoimamäärät, vähentämään 
moottorin rasitusta. Samalla löytyy vielä reserviä 
erittäin haastaviin olosuhteisiin. Comia – malliston 
hevosvoimamäärä alkaa C6:sen 185 hevosvoimasta 
ja jatkuu aina C14:n, 300 hevosvoimaan asti.

VOIMANSIIRTO JA MOOTTORI

Kuvan ajovoimansiirto on COMIA C12 mallista.
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VILJASÄILIÖ

Comia C6 ja C8 -malleissa on isot 4400 litran ja 5400 litran säiliöt. 
Tyhjennysnopeus on 75 l/s, näissä malleissa. 4 metrin tyhjennyskorkeus on 
vakiovaruste.  Nyt voit tyhjentää kätevästi myös korkealaitaiseen kärryyn. 
Pitkän tyhjennystorven käännät ajokahvasta yhdellä napinpainalluksella. 
Samoin tyhjennyksen käynnistyksen kytket ajokahvasta. Malleissa C10 
ja C12 viljasäiliöt on varustettu suljetulla tyhjennysjärjestelmällä. Tämä 
tarkoittaa todella nopeaa tyhjennysnopeutta, 100 l/s. Voit tyhjentää putken 
joka asennossa, mikä helpottaa kärryn täyttöä. Tyhjennysputki on todella 
pitkä ja tyhjennyskorkeutta on 4,4 metriä. Säiliön koot ovat 6000 litraa 
ja 7600 litraa, kun säiliön kansi on nostettu ylös. Kannen voi laskea alas 
kuljetustilaan varastointa ja tiellä ajoa varten, napilla ohjaamosta käsin. 
Kaikissa malleissa tarkkailet viljaa ison lasin kautta ja LED-valo valaisee 
säiliön. Säiliössä on tasovahti, joten Comvision II kertoo, koska säiliö pitää 
tyhjätä.

Tutustu uuden 10 000 litran viljasäiliön ominaisuuksiin sivulla 5

COMIA C6 JA C8

• Viljasäiliön koot 4400 ja 5400 
litraa.

• Purku korkeus vakiona 4,00 m.

• Purkamiseen sähköinen kytkentä 
ohjauskahvasta

COMIA C10 JA C12

• Viljasäiliökoot 6000 ja 7600 
litraa.

• Purkukorkeus vakiona 4,4 m

• Purkamiseen sähköinen kytkentä 
ohjauskahvasta
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Markkinoiden ehdoton ykkönen puimurin puhdistettavuudessa. Tämän lauseen 
takaamiseksi ei tarvitse kuin tutustua tähän aukeamaan. Sampo-Rosenlew-
puimurit ovat aina olleet helppoja puhdistaa johtuen teknistä ratkaisusta. 
Viettopinnat voidaan vetää ulos, kohlimien pohjat ovat poistettavissa ja niin 
edelleen. Vaikka samoja ominaisuuksia voi löytyä muistakin merkeistä, ovat ne 
Sampossa ratkaistu niin, ettei sinun tarvitse lähteä tekemään niitä konehalliisi, 
vaan suoritat puhdistamisen pellolla ja säästät aikaa. 

Vaikeissa ja kosteissa olosuhteissa puitaessa varstasillan alle, heittokuljettimen 
etuosaan, kerääntyy materiaalia. Tällöin on tärkeää, että viettopinnan kaistat 

voidaan irrottaa puhdistusta varten. Comia C10, C12 ja C14 –malleissa 
viettopinnat on valmistettu ruostumattomasta teräksestä. Myös ylä- ja alaseulat 
voidaan poistaa puhdistamista varten. Kohlimien pohjat vedät kätevästi ulos 
puimurin takaluukun kautta. Kaiken tämän voit tehdä pelto olosuhteissa puimurin 
mukana tulevilla erikoistyökaluilla. C6 ja C8 -malleissa on vakiona markkinoiden 
helpoimmin puhdistettava viljasäiliöt. Melkein kaikki säiliön kierukat voidaan 
vetää ulos ilman työkaluja. Tätä ominaisuutta arvostavat etenkin siemenviljelijät 
ja vaikeissa olosuhteissa puivat asiakkaat.

PUHDISTAMINEN JA HUOLTO
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SAMPOHUOLTO JA -VARAOSAT AINA 
LÄHELLÄSI

Sampo-Rosenlew yhdessä Valtra-ketjun kanssa tarjoaa Suomen parhaan huolto- ja varaosapalvelun. 
Puintiaikana Sampo-Rosenlew päivystää joka päivä ja toimituksia tehdään ympäri vuorokauden. Tehtaalta 
lähtevät varaosat ovat asiakkaalla seuraavan aamupäivän aikana. Käyttämällä alkuperäisiä varaosia ja 
valtuutettua Valtra -huoltoa voit varmistaa, että saat parhaan ja osaavimman palvelun. Tehtaan henkilökunta 
on myös aina käytössäsi.
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OPTIO PAKETIT

COMIA C6 JA C8 

PRACTICAL PACK 1

• DHC, Direct Height Control. Muistipaikkoja on kaksi ja ne reagoivat syöttökuljettimen 
kulma anturiin. Muistipaikat löydät ajokahvasta omien nappien M1 ja M2 takaa: Valitse 
pöydälle sopiva korkeus ja tallenna, pitämällä jompaakumpaa nappia pohjassa.

• Peruutuskamera. Asetuksista voit valikoida näkyykö kameran antama kuva 
automaattisesti, kun peruutat puimuria vai haluatko näkymän olevan koko ajan 
päällä, COMVISION II ruudulla.

• Sähkösäätöiset peilit. Säädä peruutuspeilit sopivaan kulmaan ohjaamosta käsin.

PRACTICAL PACK 2

• AHC, Automatic Height Control. Pöydänsivuttaiskallisteluautomatiikan voit valikoida 
jokaiseen Comia malliin. C6 ja C8 mallit ovat vakiona ilman sivuttaiskallistelua. 
Valikoimalla AHC:n saat tämän ominaisuuden. Säädät konsolista olevista säätimistä 
korkeuden ja ajokahvassa olevista muistipainikkeista M1 ja M2 aktivoit haluamasi 
leikkuupöydän korkeuden. M2 nappi reagoi leikkuupöydän alla oleviin suksiin ja M1 
kulma anturiin. AHC –järjestelmä sisältää kaiken kaikkiaan neljä muistipaikkaa, joista 
kolme ohjelmoidaan kulma anturia käyttäen. 

• Peruutuskamera. Asetuksista voit valikoida näkyykö kameran antama kuva 
automaattisesti, kun peruutat puimuria vai haluatko näkymän olevan koko ajan 
päällä, COMVISION II ruudulla.

• Sähkösäätöiset peilit. Säädä peruutuspeilit sopivaan kulmaan ohjaamosta käsin.

Light PackCool Pack

 Practical Pack  
1

Practical Pack
1

Practical Pack  
2

Automatic Pack  

18



KAIKKI MALLIT

LIGHT PACK

• Ohjaamon kahdeksan halogeenivalon sijasta leikkuupuimuri on varustettu 
kahdeksalla työ LED-valolla.

• Työvalot sivusuojien alla. Sivusuojien alla olevat valot helpottavat 
huoltotöitä, myös pimeissä olosuhteissa.

• Pyörivä varoitusvalo. Jotta sinut nähtäisiin tiellä, leikkuupuimurin 
takaosaan on lisätty varoitusvalo olkikuvun päälle.

 COOL PACK

• Ohjaamon automaatti ilmastointi. Valitse lämpötila ilmastointilaitteesta ja 
järjestelmä pitää oikean lämpötilan koko ajan.

Jääkaappi. Tämä pieni jääkaappi pitää juomasi viileinä työpäivän aikana.

COMIA C10 – C14

AUTOMATIC PACK

• AHC, Automatic Height Control, pöydänsivuttaiskallisteluautomatiika. 
Säädät konsolista olevista säätimistä korkeuden ja ajokahvassa olevista 
muistipainikkeista M1 ja M2 aktivoit haluamasi leikkuupöydän korkeuden. 
M2 nappi reagoi leikkuupöydän alla oleviin suksiin ja M1 kulma anturiin. 
AHC –järjestelmä sisältää kaiken kaikkiaan neljä muistipaikkaa, joista 
kolme ohjelmoidaan kulma anturia käyttäen.

• CAA. Comia Auto Adjust, säätää puintiasetukset yhdellä napin 
painamisella. Tämä tarkoittaa kelojen, lietson varstasiltojen ja seulojen 
automaattista säätymistä. Voit myös tallentaa 40 omaa puinti säätöä. 
Tehtaan esisäädöt on asetettu eri viljalajikkeiden mukaisesti.

• Peruutuskamera. Asetuksista voit valikoida näkyykö kameran antama 
kuva automaattisesti, kun peruutat puimuria vai haluatko näkymän 
olevan koko ajan päällä, COMVISION II ruudulla.
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COMIA      Tekniset tiedot C6 C8
LEIKKUUPÖYTÄ

Leikkuuleveys, vakio m 4,20 4,50
Valinnaisena m 3,9/4,5 4,2/4,8
Leikkuukorkeus m - 0,20...+1,20 - 0,20...+1,20
Terän iskuluku iskua/min 1020 1020
Takasinpyöristys tyyppi hydr. hydr.

LAONNOSTOKELA
Läpimitta m 1,05 1,05
Kierroslukualue rpm 0...50 0...50
Kierrosluvun säätötapa hydr. hydr.
Etäisyyden säätö hydr. hydr.

TS-PUINTIKELA
Leveys/läpimitta m 1,11/0,40
Nopeus alue rpm 600...1300
Varstasillan pinta-ala m² 0,34

PUINTIKELA
Leveys/läpimitta m 1,11/0,50 1,11/0,50
HD -puintikela vakio vakio
Varstojen lukumäärä kpl 8 8
Varstatyyppi vaihdettavat vaihdettavat
Nopeus alue rpm 600…1300 600…1300
Kierrosluvun säätötapa sähk. sähk.

VARSTASILTA
Pinta-ala m² 0,51 0,51
Peittokulma ° 105 105
Varstojen lukumäärä kpl 12 12
Puintivälin säätöalue mm 6…42 6…42
Varstaillan säätö sähk. sähk.

KOHLIMET
Lukumäärä kpl 5 5
Erottelupinta-ala m² 4,80 4,80
CSP-erottelusylinteri Optio Optio

SEULASTO
Ruumenseula m² 2,07 2,07
Siemenseula m² 1,33 1,33
Kokonaispinta-ala m² 3,40 3,40
Lietson kierrosluvun säätö sähk. sähk.
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COMIA      Tekniset tiedot C6 C8
SILPPURI

Kierros alue rpm 3300 3300
VILJASÄILIÖ

Tilavuus m3 4,40 5,40
Tyhjennyskorkeus m 4,00 4,00

MOOTTORI
AGCO Power AGCO Power

Teho kW/hv 136/185 154/210
Kierrosluku/sylinterit rpm/kpl 2000/6 2000/6
Polttoainesäiliö tilavuus l 350 350

AJOVOIMANSIIRTO
Hydro, 3 vaihdetta Hydro, 3 vaihdetta

Vetonavat Öljynavat Öljynavat 
RENKAAT

Edessä 600/65R34 750/65R26
Takana 420/65R20 420/65R20

OHJAAMO 
Avara Avara

Istuinmalli Ilmajousitus Ilmajousitus
Oppilaan istuin vakio vakio
Lämmityslaite vakio vakio
Ilmastointilaite vakio vakio
Radio/CD vakio vakio
Puimurimonitori Comvision II Comvision II

PAINO
Peruskoneenpaino ilman leikkuupöytää kg 8000 9000

MITAT
Pituus ilman leikkuupöytää m 7,86 8,28
Kuljetuskorkeus m 3,65 3,65
Kuljetusleveys ilman leikkuupöytää m 3,02 3,30

LISÄVARUSTEITA JA VALINNAISVARUSTEITA RUNSAASTI
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COMIA      Tekniset tiedot C10 C12 C14
LEIKKUUPÖYTÄ

Leikkuuleveys, vakio m 5,10 5,70 6,30
Valinnaisena m 4,80 5,1/6,3 5,1/5,7
Leikkuukorkeus m - 0,20...+1,20 - 0,20...+1,20 - 0,20...+1,20
Terän iskuluku iskua/min 1020 1020 1020
Takasinpyöristys tyyppi hydr. hydr. hydr.

LAONNOSTOKELA
Läpimitta m 1,05 1,05 1,05
Kierroslukualue rpm 0...50 0...50 0...50
Kierrosluvun säätötapa hydr. hydr. hydr.
Etäisyyden säätö hydr. hydr. hydr.

TS-PUINTIKELA
Leveys/läpimitta m 1,33 / 0,40 1,33 / 0,40 
Nopeus alue rpm 420 - 1200 420 - 1200
Varstasillan pinta-ala m² 0,41 0,41

PUINTIKELA
Leveys/läpimitta m 1,33/0,50 1,33/0,50 1,33/0,50
HD -puintikela vakio vakio vakio
Varstojen lukumäärä kpl 8 8 8
Varstatyyppi vaihdettavat vaihdettavat        vaihdettavat
Nopeus alue rpm 420 - 1200 420 - 1200 420 - 1200 
Kierrosluvun säätötapa sähk. sähk. sähk.

VARSTASILTA
Pinta-ala m² 0,62 0,62 0,62
Peittokulma ° 105 105 105
Varstojen lukumäärä kpl 9 9 9
Puintivälin säätöalue mm 6…42 6…42 6…42
Varstaillan säätö sähk. sähk. sähk.

KOHLIMET
Lukumäärä kpl 6 6 6
Erottelupinta-ala m² 6,30 6,30 6,30
CSP-erottelusylinteri Optio Optio Optio

SEULASTO
Ruumenseula m² 2,70 2,70 2,70
Siemenseula m² 1,80 1,80 1,80
Kokonaispinta-ala m² 4,50 4,50 4,50
Lietson kierrosluvun säätö sähk. sähk. sähk.
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COMIA      Tekniset tiedot C10 C12 C14
SILPPURI

Kierros alue rpm 3800 HD 3800 HD 3800 HD
VILJASÄILIÖ

Tilavuus m3 6,00 7,60 10,00
Tyhjennyskorkeus m 4,40 4,40 4,40

MOOTTORI
AGCO Power AGCO Power AGCO Power

Teho kW/hv 175/238 221/300 221/300
Kierrosluku/sylinterit rpm/kpl 2000/6 2000/6 2000/6
Polttoainesäiliö tilavuus l 450 450 450

AJOVOIMANSIIRTO
Hydro, 3 vaihdetta Hydro, 3 vaihdetta Hydro, 3 vaihdetta 

Vetonavat Öljynavat Öljynavat Öljynavat 
RENKAAT

Edessä 800/65R32 800/65R32 800/65R32
Takana 480/65R24 480/65R24 480/65R24

OHJAAMO 
Avara Avara Avara

Istuinmalli Ilmajousitus Ilmajousitus Ilmajousitus
Oppilaan istuin vakio vakio vakio
Lämmityslaite vakio vakio vakio
Ilmastointilaite vakio vakio vakio
Radio/CD vakio vakio vakio
Puimurimonitori Comvision II Comvision II Comvision II

PAINO
Peruskoneenpaino ilman leikkuupöytää kg 11,700 12,500 13,000

MITAT
Pituus ilman leikkuupöytää m 8,61 9,03 9,03
Kuljetuskorkeus m 3,99 3,99 3,99
Kuljetusleveys ilman leikkuupöytää m 3,70 3,70 3,70

LISÄVARUSTEITA JA VALINNAISVARUSTEITA RUNSAASTI
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Tämä esite on laadittu kansainvälistä jakelua varten. Esitteen kuvat, tekniset tiedot sekä tässä esiintyvät varusteet ja niiden saatavuus voivat vaihdella alueellisesti. Tarkista tämän hetkiset tiedot jälleenmyyjältäsi. 
Sampo-Rosenlew pidättää itsellään oikeuden ennalta ilmoittamatta muuttaa koneen ja varusteiden teknisiä tietoja, ulkonäköä, värejä ja muita tietoja ja ne voivat vaihdella paikallisten olosuhteiden tai vaatimusten seurauksena.

Sampo Rosenlew Ltd

Konepajanranta 2A 
P.O. Box 50 
FI-28101 Pori, Finland 
Tel. +358 207 550 555 
Fax. +358 2 632 6546

www.sampo-rosenlew.fi

SA
TA

G
RA

FI
A_

23
02

68
C

O
SF

IU
D1


